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ستون حرف مردم روزنامه خراسان 
جنوبی انعکاس دهنده صادق نظرها، 

انتقادها و مشکلات شماست.

          خراسان جنوبی 64 سال پیش حرف مردم
                     در روزنامه

کمک بدانش آموزان
روزنامه خراسان در شماره 1662 به تاریخ 
1334 در مطلبی در صفحه  17 فروردین 
4 آورده است: بر طبق دعوت قبلی جلسه ای 
بمنظور کمک بدانش آموزان بی بضاعت در 
سالن دبستان دقیقی سرایان فردوس با حضور 
متمکنین و کارمندان دولت تشکیل گردید 
ابتدا برنامه ای در 6 قسمت تحت عنوان کمک 
به بینوایان توسط دانش آموزان خردسال و 
کارمندان فرهنگ اجرا گردید و در پایان مجلس 
عده حاضر در جلسه مبلغ ده هزار ریال بشرح 

پائین کمک نمودند
1-کمک متمکنین و کارمندان دولت مجموعا 
7500ریال 2-کمک شهرداری محل 2500 
ریال جهت تهیه ملبوس و لوازم التحریر و داروی 
قریب 60 نفر دانش آموز بی بضاعت پرداخت 
نمودند که از طرف نماینده فرهنگ فورا اقدام 
بخرید پارچه و تهیه لباس و لوازم التحریر جهت 

دانش آموزان مذکور گردید.

* رودخانه مركز شهر قاین حد فاصل پنج شنبه بازار 
تا پل بزرگ كمربندی فیروزآباد میزان زیادی از نخاله 
های ساختمانی و گل و لای خشك را در خود جا 
داده است كه با كوچك ترین سیلی، دهانه پل بسته و 
آب به داخل شهر جاری می شود. شهرداری و دیگر 
متولیان پیش از هر حادثه ای برای لای روبی مسیر 

سیل اقدام کنند.
* دوشنبه شب گذشته ساعت 23 شاهد پرسه تعدادی 
سگ در بولوار جوادیه و تقاطع بولوار شهید صیاد 
شیرازی و شهید قرنی بیرجند بودم. مشخص نیست 
مسئولان متولی جمع آوری سگ ها آیا فقط در روز 
باید این حیوانات را ببینند تا برای جمع کردنشان 
اقدام کنند یا باید اتفاقی رخ دهد تا دست به کار شوند؟
* با تلاش شهرداری به هر شکل ممکن زیباسازی 
بولوار غفاری و کاشت گل و درخت در این بولوار انجام 
شد اما آسفالت ابتدای خیابان تا چهار راه نیروگاه برق 
همچنان بی کیفیت و در برخی نقاط بسیار خراب 

است. 
* عضو شرکت تعاونی واحدهای صنعتی هستم که 
300 عضو دارد. چند سال پیش در جلسه ای به اعضا 
گفتند که قطعاتی زمین در امیرآباد شیبانی و معصومیه 
خریداری کرده اند اما هنوز خبری از واگذاری زمین 
ها نیست. لازم به ذکر است که اعضا از سال 74 به 
عضویت تعاونی درآمده اند و حق عضویت و دیگر 

درخواست های کاری را هم پرداخت کرده اند.
* خیابان طالقانی بیرجند شلوغ تر و تردد در آن کندتر 
می شود. حالا که شهرداری برای خرید املاک باقی 
مانده و تعریض خیابان بودجه ندارد طرحی را برای 
یک طرفه کردن آن و تبدیل خیابان شیرین به خیابان 
اصلی، به شورای ترافیک ارائه دهد شاید تردد در این 

منطقه از شهر هم تسهیل شود.
* اقدامات دادستانی برای تسریع در تکمیل محور 
بیرجند – قاین جای تشکر دارد. جا دارد این مسئولان 
درباره وضعیت دو بانده سازی محور نهبندان – بیرجند 
از مسئولان توضیح بخواهند شاید این مسیر هم سریع 

تر تکمیل می شد.
* شهرداری بیرجند پس از به سازی بولوارها، به فکر به 
سازی برخی پارک ها از جمله آزادی و صیاد شیرازی 
باشد تا در ایامی که مردم بیشتر از این فضاها استفاده 

می کنند، تعادل در همه مناطق شهر برقرار شود.
* کمربندی قاین از پر ترددترین جاده های شهرستان 
است اما با این وجود چند سال است که ناتمام رها و پل 
خطرناک رو به روی بولوار سیمان و جاده کم عرض 
چندین بار سبب حوادثی شده است. مسئولان راه و 

شهرسازی به این نقطه هم توجه کنند.

مشاور عالی فرمانده قرارگاه پدافند خاتم 
الانبیا )ص( اعلام کرد:

شهید صیاد شیرازی منادی وحدت
امیر سرلشکر سپهبد شهید صیاد شیرازی منادی وحدت 
بود. مشاور عالی فرمانده قرارگاه پدافند خاتم الانبیا )ص( 
روز گذشته در مراسم بیستمین سالگرد شهادت شهید 
سرلشکر سپهبد صیاد شیرازی، اظهار کرد: ایران با ملت 
آمریکا مشکلی ندارد بلکه با سرکردگان خائن مشکل دارد 
و تا وقتی آن ها خیانت و جسارت کنند هیچ مشکلی رفع 
نخواهد شد و جنگ حق علیه باطل ادامه دارد. امیر سرتیپ 
دوم »فراوان« با بیان این که علم ما طراحی موشک های 
دقیق نقطه زن است افزود: شهید صیاد شیرازی، جز عشق 
اسلام نداشت و برای این که بتواند خدمتی به مردم ارائه 
کند به ارتش جمهوری اسلامی ایران پیوست و همیشه 
در تحصیل نمونه و بارز بود. فرمانده ارشد آجا در خراسان 
جنوبی نیز در این مراسم گفت: شهید صیاد شیرازی نمونه 
بارزی از شرف و غیرت ایرانی بود که جان شیرین خود را 
برای سرافرازی ایران اسلامی نثار کرد. امیر »ارسلان 
پرویز« افزود: شهید صیاد شیرازی هرگز دل به زیورهای 
دنیوی نبست و اسوه فداکاری و عشق بود و خدمت به مردم 

را سرلوحه کار خود قرار داد.

وقوع سیل در هفته های اخیر از سال جدید، 480 میلیارد ریال به راه های 
مواصلاتی و ابنیه فنی استان خسارت وارد کرد. معاون راهداری اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای با اشاره  به خسارت های وارد شده ناشی 
از بارش های نوروزی و وقوع سیل گفت: در جریان سیلاب و بارش های 
بهاری بیش از هزار کیلومتر از راه های حوزه استحفاظی استان دچار 
خسارت شد. به گزارش خبرنگار ما، »جلال زاده« افزود: با توجه به میزان 

و شدت بارش ها، تخریب دو دستگاه پل در حوزه شهرستان طبس رخ داد 
و هزار و 700 کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی آسیب دید و به 970 
ابنیه فنی خسارت وارد شد. وی برآورد میزان خسارت به راه ها و ابنیه فنی 
استان را بیش از 480 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: از ابتدای بارش ها 
گروه های راهداری شامل 246 دستگاه ماشین آلات و 534 راهدار با 
حضور در محورهای استان، به رفع مشکلات و خسارت های وارده از سیل 

پرداختند و کار امدادرسانی و بازگشایی محورها را انجام دادند. وی با اشاره 
به فعالیت های نوروزی اظهار کرد: در این مدت هزار و 245 مسافر نوروزی 
در مساجد، راهدارخانه ها و مجتمع های خدماتی – رفاهی اسکان داده 
شده اند. به گفته وی با توجه به چند بار انسداد مسیرها در مدت اجرای طرح 
نوروزی، 93 محور اصلی، فرعی و روستایی رفع انسداد و در 493 مقطع 

ریزش برداری انجام شد.

خسارت 48 میلیارد تومانی سیل به راه های استان

فردا؛  راهپیمایی حمایت از سپاه ابلاغ سلام رهبری به جانبازان 
بیانیه  صدور  با  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای 
ای، از مردم برای شرکت در راهپیمایی حمایت از سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در روز جمعه دعوت کرد. در 
بخشی از این بیانیه آمده است؛ گر چه ترامپ شیطان 
صفت و دیوانه و دولت احمق تر از خودش به سپاهیان 
عزیز جسارت روا داشته و شخصیت ذاتی خود و خاندان 
بی هویتش را به سپاه غیور اسلام نسبت داده است، اما 
حافظه تاریخی همه مردم فهیم و قدرشناس ایران، قدر 
پاسداران عزیز را به خوبی می دانند. سپاه، پاسدار و مولود 
انقلاب است و تروریستی خواندن سپاه، این پاسداران 
عزت و شرف، توسط دولتی که خود بانی و حامی تروریسم 
در جهان است، بیشتر شبیه یک شوخی احمقانه و در 
عین حال بازی با دم شیر است. به گزارش خبرنگار ما، 

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هم در دیدار 
اعضای مجمع این شورا با مجموعه سپاه انصارالرضا 
)ع( گفت: پاسداران در قلب و جان تک تک 80 میلیون 
ایرانی قرار دارند و هر گونه اقدام توسط مستکبران، اقدام 
علیه جمهوری اسلامی ایران است و همواره مردم ایران 
اسلامی سپاه پاسداران را حمایت می کنند و مایه افتخار و 
مباهات خویش می دانند. حجت الاسلام »احمد ملایی«، 
افزود: آمریکا حتی حمایت از مظلومان را نیز برنمی تابد 
و جهادگرانی را که به حمایت از مظلومان برخاسته و در 
مقابل ظالمان ایستاده اند و در قلب مردم ایران و همه 
مسلمانان و مظلومان جهان قرار دارند تروریست می خواند 
و مضحک تر این که برای این اقدام نابخردانه از رژیم خون 

آشام، جانی و غاصب صهیونیستی خط می گیرد. 

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در 
اجرای طرح علمداران به نمایندگی از رهبر 
معظم انقلاب، با دو نفر از جانبازان استان 
دیدار و سلام ایشان را ابلاغ کرد. به گزارش 
والمسلمین  الاسلام  حجت  ما،  خبرنگار 
»عبادی« با حضور در منزل حسن یعقوب 
پور و حسن سعیدی، جانبازان دفاع مقدس، 
ضمن تجلیل از رشادت های آنان گفت: 
سند  ولایت،  خیمه  ستون های  جانبازان 
وفاداری، افتخار، شهامت و شجاعت ملت 
ایران هستند. وی با بیان این که جانبازان 
حجتی بر ایثار، گذشت و پاسداری از انقلاب 
اسلامی هستند، افزود: جانبازان درس 

بصیرت و وفاداری را از جانباز بزرگ دشت 
کربلا آموخته اند و یادگاران دوران دفاع 
مقدس هستند که در هشت سال دفاع برای 
تحقق اهداف والای این نظام جانانه از میهن 
دفاع کردند و جنگیدند. جانباز حسن یعقوب 
پور متولد سال 1314 در عملیات کربلای 
پنج در منطقه شلمچه در اثر اصابت ترکش 
از ناحیه قفسه سینه، دست، چشم، پا و شکم 
مجروح و به درجه جانبازی نایل شد. جانباز 
حسن سعیدی نیز هنگام اعزام به مناطق 
عملیاتی در اثر سانحه رانندگی از ناحیه 
چشم، گلو، فک، جمجمه و سر و اعصاب دچار 

مجروحیت شد. 

کمک ۵۰ میلیونی اصناف بیرجند به سیل زدگان
اصناف بیرجند 50 میلیون تومان به مناطق سیل زده کمک کردند. 
»رضا علیزاده«، رئیس اتاق اصناف استان گفت: به جز این مبلغ، اتاق 
اصناف و بازاریان، کمک های غیر نقدی نیز خواهند داشت که از طریق 
پایگاه های هلال احمر به مناطق سیل زده ارسال می شود. رئیس 
جمعیت هلال احمر قاینات هم گفت: شرکت تیزپاک قاین به منظور 
کمک به هموطنان سیل زده کشور 200 کارتن محصولات شوینده و 
بهداشتی تیرک به ارزش 200 میلیون ریال اهدا کرد. »یوسفی«، از 
کمک 40 میلیون ریالی مردم روستای محروم قومنجان قاینات به سیل 

زدگان کشور خبر داد.

ورود سامانه فعال بارشی از هفته آینده 
با توجه به الگوی نقشه های پیشیابی و خروجی مدل های هواشناسی 
از شنبه هفته  آینده تا چهارشنبه، سامانه بارشی فعالی در منطقه شرق 
کشور سبب وزش بادهای شدید توام با گرد و خاک و وقوع بارش های 
رگباری خواهد شد. کارشناس هواشناسی استان گفت: با توجه به 
میزان بارش ها، وقوع روان آب، آبگرفتگی معابر شهری و روستایی و 

همچنین سیلابی شدن مسیل ها، پیش بینی می شود اوج فعالیت سامانه 
روزهای یک شنبه، دوشنبه و سه شنبه خواهد بود. »نخعی«، برای امروز 
جوی نسبتا آرام همراه با افزایش نسبی دما پیش بینی کرد و افزود: در 
برخی مناطق شرقی و جنوبی استان مانند درمیان، سربیشه و نهبندان 
بارش باران همراه رعد و برق قابل پیش بینی است. وی اظهار کرد: فردا 
با تقویت امواج ناپایدار جوی وزش تندباد، افزایش ابر، رگبار و رعد و برق؛ 
پدیده غالب بر جو استان خواهد بود. وی افزود: فتح آباد فردوس با ثبت 
22 میلی متر بارندگی بیشترین میزان بارش ها را در فعالیت سامانه 

بارشی اخیر داشته است. 

62 پرواز طی نوروز در فرودگاه های استان
از 25 اسفند ماه سال گذشته تا پایان هفدهم فروردین امسال، 62 پرواز 
طی ایام نوروز در فرودگاه های استان انجام شد و پنج هزار مسافر جا به جا 
شدند. »سلامی« مدیر کل فرودگاه ها به خبرنگار ما گفت: در 31 پرواز 
ورودی دو هزار و 719 نفر و در 31 پرواز خروجی دو هزار و 578 مسافر و 
در مجموع پنج هزار و 297 مسافر از فرودگاه های استان در مدت یاد شده 
تردد کردند. به گفته وی، پروازهای فرودگاه های استان توسط شرکت 
های هواپیمایی ایران ایر، آتا و ماهان انجام شد و بر اساس هماهنگی دو 

پرواز توسط شرکت هواپیمایی آتا در مسیر تهران- بیرجند - تهران و یک 
پرواز توسط شرکت هواپیمایی ماهان در مسیر تهران- طبس- تهران به 
صورت فوق العاده در ایام نوروز برقرار شد. وی ادامه داد: در برنامه تابستانی 
)شش ماه اول( سال 98 فرودگاه های استان 12 پرواز )24 پرواز رفت و 
برگشت( در مسیر تهران- بیرجند -تهران و مشهد - بیرجند - مشهد برقرار 
است و پروازهای فرودگاه طبس مانند برنامه زمستانی دو پرواز در روزهای 

یک شنبه و سه شنبه خواهد بود.

عیادت و دیدار به رسم خادمی
جمعی از خادمان هیئت ابوالفضلی بیرجند به مناسبت سالروز میلاد 
قمربنی هاشم حضرت ابوالفضل )ع( با حضور در دو بیمارستان و دو مرکز 
با بیماران دیدار کردند. عضو شورای سرپرستی هیئت ابوالفضلی بیرجند 
گفت: به مناسبت میلاد حضرت ابوالفضل عباس)ع( جمعی از خادمان 
این هیئت با بیماران بستری در بیمارستان های حضرت ابوالفضل )ع( و 
ولی عصر )عج( عیادت کردند. »علیزاده« افزود: در این ملاقات از بیماران 
بستری دلجویی و بسته تبرکی اهدا و برای بهبودی و سلامتی آنان دعا شد. 
همچنین خادمان این هیئت از خانه فرزندان ولی عصر )عج( و توان بخشی 

حضرت علی اکبر )ع( هم بازدید و دیدار کردند.

رویداد


